
Zarządzenie nr 46/10/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 października 2016 r.

zmieniające  Zarządzenie  nr  1303/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  
30 grudnia 2011 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o   samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), § 1 i 2 załącznika do uchwały  
Nr 198/XIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 8 września 2011 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i  odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 164, poz. 
2628  z  dnia  25  października  2011  r.  z  późn.  zm.),  §  22  ust.  1  Regulaminu 
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego   2011  r.  w  sprawie  nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta (j. t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego, ustalonego zarządzeniem nr 1303/2011 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie powołania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin:
nr  118/3/2012  z  dnia  30  marca  2012  r.,  nr  1/2/2013  z  dnia  4  lutego  2013  r.,
nr  6/12/2013 z dnia 2 grudnia 2013 r.,  nr   33/12/2014 z dnia 15 grudnia 2014 r.,
nr  44/3/2015  z  dnia  13  marca  2015  r.,  nr  26/1/2016  z  dnia  11  stycznia  2016  r.,
nr 21/2/2016 z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu 
Interdyscyplinarnego, odwołuję następujące osoby:

1) Pan Henryk  Gabis – kurator zawodowy rodzinny w II Zespole Kuratorskiej Służby 
Sądowej  do  Wykonywania  Orzeczeń  w  Sprawach  Rodzinnych  i  Nieletnich
w Sądzie Rejonowym Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku;

2) Pan Jacek Kucharczyk – Komendant Straży Miejskiej Miasta Lublin;

§ 2

Do  składu  Zespołu  Interdyscyplinarnego,  o  którym  mowa  w  §  1,  powołuję 
następujące osoby:

1) Pani  Dorota  Bekiesz  –  główny  specjalista  w  Wydziale  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

2) Pani Katarzyna Kot – kurator zawodowy dla dorosłych w III Zespole Kuratorskiej 
Służby  Sądowej  do  Wykonywania  Orzeczeń  w  Sprawach  Karnych  w  Sądzie 
Rejonowym Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku;



3) mł. chor.  Artur Krysa – młodszy wychowawca Działu Penitencjarnego w  Areszcie 
Śledczym w Lublinie;

4) Pani Agata Kuropatnicka – podinspektor ds. obsługi Zespołu Interdyscyplinarnego 
w  Sekcji ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie;

5) Pani  Anna  Piotrowska  –  pracownik  socjalny  w  Sekcji  ds.  przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie;

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lublinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof ukŻ


